
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

"凶悪"ヒル魔先輩

エルフ

射手

9

3730

暗視、剣の加護/優しき水

男 21

C-2-1 規律に厳しい環境で育った（エルフの里＠テグウェイ）
A-5-4 のめり込む趣味がある
B-1-3 異種族の友人がいる

13

5

8

6 7 5 31 + 1 5

4 1 18 3

1 4 10 1

9 1 4 19 3

10 6 24 4

8 2 18 3

シューター

マギテック

セージ

エンハンサー

アルケミスト

7

9

7

1

6

鋭い目

弱点看破

ターゲッティング

鷹の目

武器習熟A/ガン

武器習熟S/ガン

狙撃

2120

2121

1-280

1-280

1-281

1-281

1-293

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

妖魔語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

キャッツアイ

パラライズミスト

ヒールスプレー

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

イニシアチブブースト

エンサイクロペディア

0

0

0

7 12 10 8

ソフトレザー 7

0

3

3

バレットシャワー

ランカスター

デリンジャー

サーペンタインガン

ジェザイル

射程10m、装填数4

射程60m、装填数2

射程10m,装填数2

射程10m,装填数3

射程50m,装填数3

1H

2H

1H

1H

2H

5 1

10 1

1 1

1

10

13

13

13

12

12

10 16

10 18

10 16

11 16

10 16

3 18 54 0 3 48

11 0 12 12 47

魔動機術 9 13

マギスフィア（小）

蝙蝠の耳飾り

ディスプレーサーガジェット

ウェポンホルダー（改）

アルケミーキット

バレットポーチ

軽業のブーツ

マギスフィア（大）

巧みの指輪

見えなくても見えている扱いで行動

その他欄+1

☆２つ収納（ジェザイル、ランカスター）

弾丸23発

転倒時即座に起き上がる（転倒ペナを受けない）

天空のテラリウム亭の先輩エルフマギテックシューター。かしこくてこわいガンナー。機関銃風乱れ打ち（ランカスター×バーストショット
）が好き。
テラリウム亭の筆頭冒険者PT"三凶"の一人。
エルと同じエルフの里出身だが、エルより先に若くして里を出ている。
テグウェイのマギテック協会にも所属というか誘致者の片割れで、カード売り場を住処の一つにしている。

s10「冒険者たちの日常：テグウェイ編」の舞台裏で登場。本人には気づかれなかったが、ジークが鎧を新調して着替えたところを密かに激
写していた。
s12「ラントヴィルト村を奪還せよ」テグウェイに残っていた冒険者3組のうちの一組。おそらくテグウェイ荘園の魔域攻略中。
s16「ゴールデンシーカーズと秘密の部屋」
エルにテグウェイ荘園の館の奈落情報と攻略優先権を売りつけた。交渉相手のエルを気に入ったようだ。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

"凶悪"ヒル魔先輩

奈落の欠片（アビスシャード）x12

冒険者セット

保存食(お得用)

弾丸12発x10

銀の弾丸x12

活性弾12発

潜行弾x12

マギスフィア（大）

マギスフィア（中）

マギスフィア（小）

ふかふかの防寒着

迅速の火縄壺

真っ平らの手鏡

軽い羽ペン

インク

羊皮紙5枚x2

白紙の本x2

救命草x5

魔香草x5

マナチャージクリスタル5点

マテリアルカード緑Bx20

マテリアルカード緑Ax4

マテリアルカード緑Sx3

マテリアルカード赤Bx18

マテリアルカード赤Ax8

マテリアルカード赤Sx3

マテリアルカード白Bx4

ラウンドシールド

魔晶石(5点)x6

救命草x10

魔香草x10

月光の魔符Ix2

月光の魔符I
15522

冒険者ランク獲得：グレードソード級

称号："凶悪"

称号："三凶"

専用化：ウェポンホルダー（改）

専用化：バレットポーチ

購入：軽い羽ペン

購入：迅速な火縄壺

購入：真っ平らの手鏡

コネクション：冒険者ルイの友人

コネクション：冒険者阿含の友人

コネクション：技師シドの友人

専用化：バレットシャワー

専用化：ランカスター

200

0

0

50

50

0

0

0

0

0

0

100

100

30

200

263 993
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